Проект
•:ЛГ

вносится Губернатором
Иркутской области

ЗАКОН •Х'"-'' V'"*
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ

ГРАЖДАН ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В СОБСТВЕННОСТЬ
БЕСПЛАТНО ИЛИ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И

ВЫПЛАТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ИЛИ СТРОИТЕЛЬСТВО
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 13 июля 2011 года № 57-03
«О порядке предоставления отдельным категориям граждан жилых
помещений в собственность бесплатно или по договору социального найма
и предоставления им единовременной денежной выплаты на приобретение
или строительство жилого помещения в Иркутской области» (Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2011, № 34, т. 2; 2012,
№ 44 - 45, № 46, т. 2; 2013, № 52, т. 2; 2014, № 15, т. 1; 2015, № 28, т. 1; 2016,
№ 45; 2017, № 54; 2022 № 55) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1 слова «абзаце третьем пункта 3.1 статьи 24»
заменить словами «абзаце шестом пункта 3.1 статьи 24»; *

2) в статье 2 слова «абзаце третьем пункта 3.1 статьи 24» заменить
словами «абзаце шестом пункта 3.1 статьи 24»;

3) пункт 4 части 2 статьи 3 после слов «свидетельства о рождении,»
дополнить словами «об установлении отцовства,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня
его официального опубликования.

Губернатор..
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
« » 202_ года
№